Председателю первичной профсоюзной
организации Института философии РАН,
Галине Борисовне Степановой

от младшего научного сотрудника
Института философии РАН
Иванова Ивана Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня, Иванова Ивана Ивановича,  в члены первичной профсоюзной организации Института философии РАН.

01.01.2021                                          Иванов И.И. __________________